Расписание индивидуальных консультаций по специальности*
для поступающих в Московский государственный колледж
музыкального исполнительства им.Ф.Шопена
	
Отделение
	
Дисциплины
Преподаватели
	
Дата 
консультации
	
Время
	
№
кабинета

	

Отделение:
«Специальное  фортепиано»,


	СПЕЦИАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Титова Татьяна Геннадьевна




Каменева Дарья Михайловна






Холодов Алексей Алексеевич


	
05 июня
07 июня
14 июня
16 июня
25 июня

04 июня 
09 июня
18 июня



05 июня 
11 июня
24 июня

	
12.00-12.45; 12.45-13.30;
13.30-14.15; 14.15-15.00
15.00-15.45; 15.45-16.30;
16.30-17.15; 17.15-18.00


15.30-16.15; 16.15-17.00;
16.00-16.45
16.00-16.45



12.00-12.45; 12.45-13.30;
13.30-14.15; 14.15-15.00

	

317




212





215




* Внимание!!! Для записи и оплаты консультаций следует связаться  по ссылке https://t.me/mgkmi_vnebudget в сети Телеграмм - Сафонова Наталья Вячеславовна


	
Отделение
	
Дисциплины
Преподаватели
	
Дата 
консультации
	
Время
	
№
кабинета

	

Отделение:
«Оркестровые струнные инструменты»,


	СПЕЦИАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Ковязина Татьяна Аркадьевна (скрипка)





Кузавов Александр Сергеевич (скрипка)





Иванова Елена Дмитриевна (скрипка)

	
03 июня
05 июня
09 июня
19 июня
26 июня

17 июня
19 июня
24 июня



11 июня
18 июня
25 июня


	


17.00-17.45; 17.45-18.30
18.30-19.15; 19.15-20.00


12.00-12.45; 12.45-13.30;
13.30-14.15; 14.15-15.00
15.00-15.45



15.00-15.45; 15.45-16.30;
16.30-17.15; 17.15-18.00

(время актуально для всех дат)

	


326




211




326




*Внимание!!! Для записи и оплаты консультаций следует связаться  по ссылке https://t.me/mgkmi_vnebudget в сети Телеграмм - Сафонова Наталья Вячеславовна

	
Отделение
	
Дисциплины
Преподаватели
	
Дата 
консультации
	
Время
	
№
кабинета

	

Отделение:
«Оркестровые духовые и ударные  инструменты»,


	СПЕЦИАЛЬНЫЙ ИНСТРУМЕНТ

Морозов Алексей Юрьевич (флейта)





Цитрин Игорь Матвеевич (ударные)


	

30 июня





16 июня
18 июня
25 июня
27 июня

	

12.00-12.45; 12.45-13.30;
13.30-14.15; 14.15-15.00
15.00-15.45; 15.45-16.30



12.00-12.45; 12.45-13.30;
13.30-14.15; 14.15-15.00
15.00-15.45; 15.45-16.30






	


442




331








* Внимание!!! Для записи и оплаты консультаций следует связаться  по ссылке https://t.me/mgkmi_vnebudget в сети Телеграмм - Сафонова Наталья Вячеславовна

	№
п/п
	Наименование услуги
	Форма услуги
(индивидуальная, групповая)
	Количество часов (акад.)
	Стоимость 

	1.
	[bookmark: _GoBack]Проведение консультаций для абитуриентов в рамках приемной кампании текущего учебного года
	индивидуальная
	45 мин.
	4000 руб.


Консультации у преподавателей, не указанных в расписании, проводятся по запросу Для записи и оплаты консультаций следует связаться  по ссылке https://t.me/mgkmi_vnebudget в сети Телеграмм - Сафонова Наталья Вячеславовна
